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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Udleveret tillægsside
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl/frostenheder,
adskillelse og opbevaring af fødevare, samt håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab i produktionskøkken
fremstår med spildte væsker og blå farve samt madrester af
ædre dato indvendigt. Ovne i produktionskøkken fremstår
indvendigt snavsede med fedt i bunden og brændte madsretser
på løge, i bund samt riste i ovnen. Emhætte over ovne fremstår
med brunlige plamager og fedt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt
se. Det for vi ordnet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se



N.A.B.O.- Center Amager

 

 

Portugalsgade 10-12

2300  København S

80968515

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-11-2022

klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning samt
nedkøling for perioden 01-08-2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomheden
aktiviteter gennemgået procedure for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter, flere virksomheder i en.
Kontrolleret Om virksomheden er registreret til delekøkken i forbindelse med 1 ugentlig tilbagevendende
begivenhed hvor der laves mad af frivilligge til husets brugere uden for centerets nornale åbningstider.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ikke registreret da de troede det var under bagatelgrænsen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for godkendelser og registrering af delekøkken.


